Муниципальное образование «Лавельское»

Пинежского муниципального района Архангельской области

          Совет депутатов муниципального образования «Лавельское»

(четвертого созыва)  тридцать восьмая очередная сессия
Р Е Ш Е Н И Е

от 24 декабря 2020 г. № 128
п. Новолавела
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Лавельское» от 25.12.2013 № 20 «Об утверждении Положения о денежном содержании и материальном стимулировании муниципальных служащих администрации муниципального образования «Лавельское»
В целях приведения в соответствие с федеральным и областным законодательством муниципального правового акта, руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации и законом Архангельской области от 27.09.2006            № 222-12-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской области», Совет депутатов муниципального образования «Лавельское» четвертого созыва
р е ш и л :
1. Внести изменения в решение Совета депутатов  муниципального образования «Лавельское» от 25.01.2013 № 20 «Об утверждении Положения о денежном содержании и материальном стимулировании муниципальных служащих администрации муниципального образования «Лавельское» (с изменениями от 29.12.2015 №115, от 21 ноября 2019 г. №  87):
- приложение № 1 к Положению о денежном содержании и материальном стимулировании муниципальных служащих администрации муниципального образования «Лавельское» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене муниципального образования «Лавельское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу 01 января 2021 года.
Председатель Совета депутатов                                                       Е.Г. Емельянова
Глава муниципального образования                                                  М.П. Богданов
Приложение № 1

к Положению о денежном содержании и

                                                              материальном стимулировании

                                                     муниципальных служащих

                                                                Администрации муниципального
                                                   образования «Лавельское»
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ
	Наименование
	Должностной оклад

(в рублях)

	Ведущие должности муниципальной службы

	Помощник главы местной администрации – главный бухгалтер
	4854,00

	Старшие должности муниципальной службы

	Главный специалист
	4457,00